

Faktúra

JOSZ/DFD

Dodávateľ: Ekologika s.r.o. Staré Grunty 26G 841 04 Bratislava Slovensko IČO: 36715514 IČDPH: SK2022302260 DIČ: 2022302260 Banka: Všeobecná úverová banka a.s. Účet : 2840188957 / 0200 Tel.: (+421) 915 606550, Fax: OR OS Bratislava, odd. Sro, vl. č. 86662/B	Faktúra číslo: 13083 Variabilný symbol: 13083 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ Stredná odborná škola drevárska Krásno nad Kysucou 1642 023 02 Krásno nad Kysucou IČO:891835 IČDPH: DIČ:2020551753
Spôsob dopravy: Konečný príjemca: Stredná odborná škola drevárska Krásno nad Kysucou 1642 023 02 Krásno nad Kysucou	Objednávka: dielne Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 24.04.2013 Dátum splatnosti: 04.05.2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 24.04.2013

S... DREVÁRSKA
 26 -04- 2013/662
 KRÁSNO NAD KYSUCOU

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Roxor 12/6	24,00	ks	4,50	20	108,00	129,60
Roxor 14/3	50,00	ks	3,25	20	162,50	195,00
Viaz.drot 5kg	1,00	ks	6,67	20	6,67	8,00
Oprava Makita	1,00	ks	9,50	20	9,50	11,40
Sadrokarton biely 12,5	23,00	ks	3,42	20	78,58	94,30
Skrutka do sadr. 3,5*25 /BAL	4,00	ks	1,50	20	6,00	7,20
Lep Z 301 K 25kg	4,00	ks	2,50	20	10,00	12,00
Penetra 5l 2802	1,00	ks	11,33	20	11,33	13,60
Profil UW 75 4m	10,00	ks	3,00	20	30,00	36,00
Profil UD/3m	6,00	ks	1,42	20	8,50	10,20
Profil CD/3m	16,00	ks	1,92	20	30,67	36,80
K01 Spojka CD	16,00	ks	0,17	20	2,67	3,20
Skrutka do plechu 3,5*9,5	200,00	ks	0,01	20	1,33	1,60
Obojstranna paska 50mm*25m	2,00	ks	2,50	20	5,00	6,00
K 12 30kg - jemna omietka	3,00	ks	4,58	20	13,75	16,50
Mriezka polyst.145gr PROGRES	50,00	bm	0,33	20	16,67	20,00
Primalex polar 10+2kg	1,00	ks	13,67	20	13,67	16,40
Páska sklotext. 25 bm	4,00	ks	0,92	20	3,67	4,40
Akrylový tmel A-30 310ml	8,00	ks	2,17	20	17,33	20,80
Stetec 1	3,00	ks	1,08	20	3,25	3,90
FARBOSS interiér 10l	2,00	ks	25,00	20	50,00	60,00
Spektra in 10l	1,00	ks	15,08	20	15,08	18,10
japonske sp.4ks antikor	2,00	ks	1,75	20	3,50	4,20
Vápno 14kg	3,00	ks	4,83	20	14,50	17,40
Penetra 1l 2802	1,00	ks	3,50	20	3,50	4,20
K 12 30kg - jemna omietka	1,00	ks	5,67	20	5,67	6,80
DECOTOP HQL 5l	1,00	ks	40,17	20	40,17	48,20
DECOTOP UWP 5l	1,00	ks	37,67	20	37,67	45,20

PRÍKAZ K ÚHRADE
 dňa 17.5.2013
 z účtu č. 2840188957/0200